
Pozemek na prodej v Žalanech

Číslo nabídky 02112
Typ nabídky Prodej

Stát Česká republika
Kraj Ústecký kraj

Město Žalany
Vlastnictví Osobní

Stav nemovitosti Perfektní
Plocha pozemku 2305

Energetická náročnost budovy ...
Cena 250 000

Dražba Ne

Hledáte ideální investiční příležitost, kam vložit volné finanční prostředky? Vhodnou komoditou můžou být pozemky s ornou půdou
a louky.Tímto Vám nabízíme ke koupi pozemek v obci Žalany, která je pouze 10 minut autem vzdálená od lázeňského města
Teplice. Celková rozloha pozemku činní 2305 m2. Tento pozemek není určen k výstavbě, nabízí však hojné možnosti využití,
například pro zemědělské účely, dále jako zahrada, sad, nebo pastvina.Cena - 250.000,- Kč (o ceně se dá jednat)


